
 

 

 
SMART UNITY, odborová organizace pilotů SMARTWINGS, a.s. 

IČO: 21779724 | Malé sídliště 1100/43, 266 01, Beroun | Datová schránka: 5nfwfji | www.smart-unity.cz | info@smart-unity.cz  

 

Průvodní informace odborové organizace k průběhu voleb do 
dozorčí rady 

Základní informace: 

Kandidát navržený odborovou organizací:  

Kapitán, instruktor a examinátor Josef Beck 

Termín voleb:  

1. Řádný termín: 12. 12. 2024 10:00-12:00, 13. 12. 2024 v 15:00-16:30 
2. Náhradní termín: 19. 12. 2024 14:00-15:30, 20. 12. 2024 v 10:00-11:30 

Místo voleb:  

Recepce v budově Smartwings, a.s. na adrese K Letišti 1068/30, 160 08 Praha 6 

Způsoby výkonu volebního práva:  

1. Osobně 
2. V zastoupení na základě písemné plné moci (Možno udělit přiloženou plnou moc 

Ing. Jiřímu Rolkovi, který je předsedou předsednictva odborové organizace) 

Podrobnější informace: 

§ V souladu s § 448a odst. 4 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), v účinném znění a v souladu s čl. II. volebního řádu navrhla Smart Unity, 
odborovou organizaci pilotů Smartwings, a.s. za kandidáta na člena dozorčí rady Smartwings, a.s. 
kapitána, instruktora a examinátora Josefa Becka. 

§ Pro zaručení nezávislosti a transparentnosti voleb Smart Unity, odborová organizace pilotů 
Smartwings, a.s. navrhla do volební komise Ing. Ondreje Vechtera s náhradníkem Ing. Jiřím Rolkem. 

§ Volební právo má každý zaměstnanec, který je v pracovním poměru se Smartwings, a.s. 
§ Volit může zaměstnanec osobně nebo prostřednictvím zástupce zmocněného na základě písemné 

plné moci. (Není třeba úředně ověřený podpis. Plnou moc stačí vyplnit, podepsat a předat osobně, 
případně poslat poštou na adresu: Malé sídliště 1100, 266 01 Beroun.) 

§ Na hlasovacím lístku jsou uvedeni všichni navržení kandidáti. Projev vůle se vyjádří zakroužkováním 
pořadového čísla u jména vybraného kandidáta, přičemž označit lze pouze jednoho kandidáta. 
Označený hlasovací lístek se následně vhodí do hlasovací urny. 

§ K platnosti volby v řádném termínu je vyžadována účast alespoň třetiny oprávněných voličů. 
K platnosti volby v náhradním termínu není minimální účast stanovena. 

§ Seznam kandidátů bude v den volby vyvěšen v prostorách recepce. 


